

**Lucrări de reparatie la Centrul de Resurse
pentru Educație Incluzivă la IP Gimnaziul
M.Eminescu s. Baimaclia**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 170 699,41 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul Centrul de Resurse				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	23,600	11,67 10,50	275,41 247,80
2	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	23,600	57,54 29,40	1 357,84 693,84
3	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2	34,000	80,81 23,10	2 747,54 785,40
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	34,000	330,62 65,10	11 241,08 2 213,40
		<i>Total</i>	lei			15 621,87
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				15 621,87 3 940,44
		1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCB15A	Spituirea suprafetelor	m2	60,300	74,42 67,20	4 487,54 4 052,16
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	60,300	9,06 1,26	546,32 75,98
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	60,300	145,19 62,41	8 754,95 3 763,45
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,300	29,71 8,40	1 791,41 506,52
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,300	4,66 1,26	281,00 75,98
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,300	82,60 51,24	4 980,91 3 089,77
11	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	60,300	81,84 50,40	4 934,96 3 039,12
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,300	4,66 1,26	281,00 75,98
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,300	28,43 23,10	1 714,46 1 392,93
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,300	4,66 1,26	281,00 75,98
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,300	42,84 23,10	2 583,02 1 392,93
		<i>Total</i>	lei			30 636,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				30 636,57 17 540,80
		1.3. Tavan				
16	RpCB15A	Spituirea suprafetelor	m2	33,600	74,42 67,20	2 500,53 2 257,92
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	33,600	9,06 1,26	304,42 42,34
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2	33,600	145,19 62,41	4 878,37 2 097,06
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	33,600	29,71 8,40	998,20 282,24
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,600	4,66 1,26	156,58 42,34
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	33,600	95,69 64,26	3 215,23 2 159,14
22	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	33,600	96,04 65,10	3 226,94 2 187,36
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,600	4,66 1,26	156,58 42,34
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,600	42,84 23,10	1 439,29 776,16
		<i>Total</i>	lei			16 876,14
		Total Tavan Inclusiv salariu				16 876,14 9 886,90
		1.4. Glafuri				

1	2	3	4	5	6	7
25	RpCB15A	Spituirea suprafetelor	m2	10,500	74,42 67,20	781,41 705,60
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,500	4,66 1,26	48,93 13,23
27	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	30,000	1 221,10 16,80	36 633,00 504,00
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,500	145,19 62,41	1 524,51 655,33
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,500	29,71 8,40	311,93 88,20
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,500	4,66 1,26	48,93 13,23
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,500	82,60 51,24	867,34 538,02
32	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	10,500	84,54 50,40	887,66 529,20
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,500	4,66 1,26	48,93 13,23
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,500	28,43 23,10	298,51 242,55
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,500	4,66 1,26	48,93 13,23
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	10,500	42,84 23,10	449,78 242,55

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		<i>Total</i>	lei			41 949,86
		Total Glafuri Inclusiv salariu				41 949,86 3 558,37
		1.5. Lucrari de electricitate				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	9,24 9,24	55,44 55,44
38	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	50,000	1,47 1,47	73,50 73,50
39	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3*2,5	m	55,000	19,93 2,94	1 096,42 161,70
40	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3*1,5	m	70,000	17,67 2,94	1 236,83 205,80
41	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	6,000	726,84 63,84	4 361,04 383,04
42	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	73,86 16,80	295,46 67,20
43	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	2,000	116,21 62,16	232,42 124,32
44	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe	m	135,000	35,23 12,60	4 756,05 1 701,00

1	2	3	4	5	6	7
		perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm				
45	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	1,000	67,20	67,20
					67,20	67,20
46		Cutia de distributie 100*100	buc	1,000	300,00	300,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			12 474,36
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				12 474,36 2 839,20
		1.6. Lucrai diverse				
47	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	8,500	39,48	335,58
					39,48	335,58
48	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2	8,500	109,81	933,41
					36,08	306,64
49	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 7 m2	m2	30,700	329,18	10 105,92
					56,97	1 749,09
		<i>Total</i>	lei			11 374,91
		Total Lucrai diverse Inclusiv salariu				11 374,91 2 391,31
		<i>Total</i>	lei			128 933,71
		Total Cabinetul Centrul de Resurse Inclusiv salariu				128 933,71 40 157,02

		Total	lei		128 933,71
		CNAM	24 %		9 637,68
		Cheltuieli de transport	1 %		875,24
		Cheltuieli de regie	1 %		1 394,47
		Beneficiu de deviz	1 %		1 408,41
		Total			142 249,51
		TVA	20 %		28 449,90
		Total deviz: Inclusiv salariu	170 699,41		
			40 157,02		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație la Centrul de Resurse
pentru Educație Incluzivă la IP Gimnaziul
M.Eminescu s. Baimaclia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 170 699,41 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,880	42,00	876,96
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	31,860	42,00	1 338,12
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	274,824	42,00	11 542,61
4.	7123010010200	Betonist	h-om	167,040	42,00	7 015,68
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	22,216	42,00	933,07
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	66,752	42,00	2 803,58
7.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	42,00	67,20
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	66,000	42,00	2 772,00
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,940	42,00	2 895,50
10.	7422010060100	Timplar	h-om	13,595	42,00	570,99
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,633	42,00	908,59
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,995	42,00	167,79
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	196,784	42,00	8 264,93
Total manopera						40 157,02

Materiale:

1.	03258	Cutia de distributie 100*100	buc	1,000	300,00	300,00
2.	1111000100020	Intreupator	buc	2,000	50,00	100,00
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	36,057	20,00	721,14
4.	1412122100880	Filer de calcar	kg	13,600	12,00	163,20
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	0,005	350,00	1,75

		mm				
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,250	10,00	52,50
7.	2010232958990	Lemn de foc	kg	54,400	4,00	217,60
8.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	30,700	180,00	5 526,00
9.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	8,500	38,00	323,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	34,340	10,00	343,40
11.	2051142950700	Dibluri	buc	143,000	1,00	143,00
12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	146,838	1,00	146,84
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	1,00	4,00
14.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	54,400	5,50	299,20
15.	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,875	0,00	0,00
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,657	120,00	198,84
17.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,745	130,00	486,85
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,515	22,00	957,33
19.	24165861053030	Amorsa-grund Betonocontact	kg	32,865	22,00	723,03
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	41,760	45,00	1 879,20
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	31,320	22,00	689,04
22.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,142	22,00	3,12
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,578	12,00	6,94
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,180	10,00	11,80
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	15,660	10,00	156,60
26.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,832	12,00	33,98
27.	2513736621482	Banda izolanta	m	65,698	5,00	328,49
28.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	46,357	30,00	1 390,71
29.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	11,359	20,00	227,18
30.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	24,072	25,00	601,80
31.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	139,050	20,00	2 781,00
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	114,840	18,00	2 067,12
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	243,070	2,40	583,37
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,284	3,00	18,85
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 491,876	4,00	5 967,51
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	74,686	5,00	373,43
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 525,284	5,00	7 626,42
38.	2670112204051	Placi din laminat	m2	36,057	220,00	7 932,54
39.	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	35,700	35,00	1 249,50
40.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,236	2,50	0,59
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	57,300	2,00	114,60
42.	27221031070010	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3*2,5	m	62,315	15,00	934,72
43.	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3*1,5	m	79,310	13,00	1 031,03
44.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	30,000	1 200,00	36 000,00
45.	2746167335100	Priza	buc	4,080	50,00	204,00
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	2,00	8,00
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	171,000	1,00	171,00
48.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,246	1,00	0,25
49.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	139,050	1,00	139,05
50.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	1,00	8,00
51.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas	buc	4,000	1,00	4,00

		L 4 x 20 mm, alama				
52.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,120	650,00	3 978,00
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,800	4,66	31,69
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,411	28,00	179,52
55.	4100126202818	Apa	m3	1,593	28,00	44,60
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,200	2,00	38,40
Total materiale de construcții						87 523,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,689	50,00	84,45
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,354	50,00	17,70
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	4,114	35,00	143,99
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	25,190	30,00	755,70
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,955	20,00	139,10
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,612	20,00	12,24
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,091	15,00	46,36
8.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,671	20,00	53,42
Total utilaje de construcții						1 252,96

Total	lei	128 933,7 1
CNAM	24 %	9 637,68
Cheltuieli de transport	1 %	875,24
Cheltuieli de regie	1 %	1 394,47
Beneficiu de deviz	1 %	1 408,41
Total		142 249,5 1
TVA	20 %	28 449,90

Total deviz:

**170 699,4
1**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect /Lucrări de reparatie la Centrul de Resurse Investitor
pentru Educație Incluzivă la IP Gimnaziul
M.Eminescu s. Baimaclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul Centrul de Resurse				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			11,67 10,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	42,00	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	42,00	5,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	28,00	0,42
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			275,41
2	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			57,54 29,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	42,00	27,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	25,00	25,50
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	22,00	0,13
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	28,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	350,00	0,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,00	1,44
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	2,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 357,84
3	CG01C	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment	m2			80,81 23,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,5000	42,00	21,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2670112204300	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	1,0500	35,00	36,75
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,6000	4,00	6,40
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,4000	12,00	4,80
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,6000	5,50	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0180	20,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			2 747,54
4	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			330,62 65,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	42,00	57,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	42,00	7,14
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,00	21,21
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	10,00	10,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			11 241,08
		1.2. Pereti				
5	RpCB15A	Spituirea suprafetelor	m2			74,42 67,20
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	42,00	67,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,40	5,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	50,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			4 487,54
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			9,06

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (Betoncontact)				1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	24165861053030	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,3500	22,00	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			546,32
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			145,19 62,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	42,00	62,41
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	28,00	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			8 754,95
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,71 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 791,41
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			281,00
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,60 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			4 980,91
11	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			81,84 50,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	42,00	50,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,00	28,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	28,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			4 934,96
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			281,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,43 23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 714,46
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			281,00
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,84
						23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			2 583,02
		1.3. Tavan				
16	RpCB15A	Spituirea suprafetelor	m2			74,42
						67,20
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	42,00	67,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,40	5,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	50,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			2 500,53
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			9,06
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	24165861053030	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,3500	22,00	7,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			304,42
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:	m2			145,19
						62,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	42,00	62,41
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	28,00	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			4 878,37
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,71
						8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			998,20
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66
						1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			156,58
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			95,69 64,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	42,00	64,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
		<i>Total</i>	lei			3 215,23
22	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			96,04 65,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5500	42,00	65,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,00	28,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	28,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0800	20,00	1,60
		<i>Total</i>	lei			3 226,94
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			156,58
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,84 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 439,29
		1.4. Glafuri				
25	RpCB15A	Spituirea suprafetelor	m2			74,42 67,20
	7123010010200	Betonist	h-om	1,6000	42,00	67,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,40	5,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0060	50,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			781,41
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			48,93
27	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			1 221,10 16,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	42,00	13,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	42,00	3,36
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			36 633,00

1	2	3	4	5	6	7
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			145,19 ----- 62,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	42,00	62,41
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	5,00	73,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	28,00	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			1 524,51
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,71 ----- 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,80
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			311,93
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66 ----- 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			48,93
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			82,60 ----- 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
		<i>Total</i>	lei			867,34
32	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			84,54 ----- 50,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	42,00	50,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,00	28,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	28,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1500	20,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			887,66
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,66 ----- 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			48,93
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,43 ----- 23,10
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,00	4,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			298,51
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,66

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			48,93
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,84 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,00	23,10
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			449,78
		1.5. Lucrari de electricitate				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,24 9,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	42,00	9,24
		<i>Total</i>	lei			55,44
38	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,47 1,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	42,00	1,47
		<i>Total</i>	lei			73,50
39	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3*2,5	m			19,93 2,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	42,00	2,94
	27221031070010	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3*2,5	m	1,0300	15,00	16,99
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 096,42
40	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3*1,5	m			17,67 2,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	42,00	2,94
	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 3*1,5	m	1,0300	13,00	14,73
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 236,83
41	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			726,84 63,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	42,00	63,84
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	650,00	663,00
		<i>Total</i>	lei			4 361,04
42	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			73,86 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	42,00	16,80
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			295,46
43	RpEE15C	Montarea intreruptoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc			116,21
						62,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	42,00	62,16
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			232,42
44	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			35,23
						12,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	42,00	12,60
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	20,00	20,60
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,00	1,03
		<i>Total</i>	lei			4 756,05
45	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc			67,20
						67,20
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	42,00	67,20
		<i>Total</i>	lei			67,20
46		Cutia de distributie 100*100	buc			300,00
						0,00
	03258	Cutia de distributie 100*100	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
		1.6. Lucrai diverse				
47	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			39,48
						39,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	42,00	19,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	42,00	19,74
		<i>Total</i>	lei			335,58
48	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet	m2			109,81
						36,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8090	42,00	33,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	42,00	2,10
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	38,00	38,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	120,00	23,39
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0680	12,00	0,82
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	4,66	3,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			933,41
49	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 7 m2	m2			329,18
						56,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3565	42,00	56,97
	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	180,00	180,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1220	130,00	15,86
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,1400	5,00	10,70
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,5100	30,00	45,30
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,3700	20,00	7,40
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	4,7830	1,00	4,78
	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0080	1,00	0,01
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1340	35,00	4,69
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0870	20,00	1,74

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0346	50,00	1,73
		<i>Total</i>	lei			10 105,92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.